



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# Mads Beck Holding ApS

Klovtoftvej 41

Klovtoft

6230 Rødekro

**CVR-nr. 32 78 37 32**

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

---

Mads Beck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mads Beck Holding ApS Klovtoftvej 41 Klovtoft 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 32 78 37 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Aabenraa
<b>Direktion</b>	Mads Beck
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 7.106, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 43.861.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.106</b>	<b>-8.045</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.106</b>	<b>-8.045</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.106</u></b>	<b><u>-8.045</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.106</u>	<u>-8.045</u>
		<b><u>-7.106</u></b>	<b><u>-8.045</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		44.392	44.392
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>44.392</u>	<u>44.392</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>44.392</u>	<u>44.392</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.294</u>	<u>14.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.294</u>	<u>14.400</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>51.686</u></u>	<u><u>58.792</u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-36.139	-29.033
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>43.861</b></u>	<u><b>50.967</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	6.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.825</b></u>	<u><b>7.825</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.825</b></u>	<u><b>7.825</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>51.686</b></u>	<u><b>58.792</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

### 1 Skat af årets resultat

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	44.392
Kostpris 31. december 2018	44.392
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>44.392</b>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2018	75.000	75.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-75.000	-75.000
Værdireguleringer 31. december 2018	-75.000	-75.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beck og Nielsen ApS	Vejen Kommune	50%	-38.123	80.405

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-29.033	50.967
Årets resultat	0	-7.106	-7.106
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-36.139</b>	<b>43.861</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.
